令和２年４月７日

保護者の皆様

日進市立日進北中学校長

塚 本 静 也

令和２年度上半期の学校行事の変更について

陽春の候、日頃は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より厚くお礼申し上

げます。

令和元年度末の３月２５日の臨時出校日には、元気に生徒たちが登校してくる姿を見るこ

とができ、職員一同安堵しております。しかし、いまだ「新型コロナウィルス」は感染者数

を増やし、終息の様相を見せていません。この予断を許さない状況の中で新年度を迎えるに

あたり、「感染予防」には細心の注意を払い、子どもたちの健康と安全第一に考えて学校を

再開します。ご家庭でのご協力をお願いするとともに、学校でもできる限りの「感染予防対

策」を行いたいと考えています。

子どもたちの安全を第一に考えて、下記のように学校行事の変更を行います。ご理解ご協

力をお願いします。

記

１ １年生 社会見学 ５月２９日（金）を

２学期以降に延期します。

２ ２年生 野外活動 ６月６日（土）～６月８日（月）を

１０月２３日（金）～１０月２５日（日）に延期します。

３ ２年生 職場体験学習 ８月２４日（月）～８月２６日（水）を

             １２月以降に延期します。

４ ３年生 修学旅行 １０月１３日（火）～１０月１５日（木）に延期します。

※今後、予定が変更になることがあった場合には、学校からの、メール配信、ホームページ等

でお知らせしていきます。ご確認をよろしくお願いいたします。

＜問合せ先＞ 日進北中学校 教頭 伊藤晶生

ＴＥＬ ０５６１－７５－５３３５